
Pædagog til Gjessø Børnehus 

Vil du være en del af et børnehus, hvor nærvær, natur og fællesskab går hånd i hånd?
I Gjessø Børnehave søger vi en pædagog, der har lyst til at være med til at skabe trygge rammer,
stærke relationer og inspirerende dage for vores børn. Hos os er vi omgivet af skønne omgivelser,
som vi bruger aktivt i hverdagen, og vi værner om et hus med varme, nærvær og plads til både
børn og voksne. Her møder du en engageret personalegruppe, en børneflok fuld af livsglæde,
nysgerrighed og leg og skønne forældre der bakker op.

 
En plads til alle
Gjessø Børnehus er en del af Gjessøs Børn – Silkeborg Kommunes eneste landsbyordning. Her er
vuggestue, børnehave, skole, SFO og klub samlet under fælles ledelse og bestyrelse. Det giver os
en helt særlig mulighed for at skabe en rød tråd i børnenes liv med trygge overgange og
genkendelige voksne. 
Fællesskabet betyder meget for os. Vi værner om traditioner, store som små, og oplever hver dag
værdien i at være en del af noget større. Den ugentlige morgensang sammen med skolen er ét af
de fælles samlingspunkter, som styrker relationer på tværs af aldre og skaber tryghed for både
børn og voksne. 
 
Et lille børnehus med stort hjerte 
Vi er et mindre børnehus med ca. 70 børn i alderen 0–6 år og et engageret team på 13 ansatte.
Børnene er nysgerrige og fulde af glæde, omsorg og leg– og deres forældre er aktive medspillere,
som bakker op og bidrager positivt til samarbejdet. 
Vores beliggenhed midt i den smukke natur giver os fantastiske muligheder. Vi har en stor, alsidig
legeplads, som vi bruger hver eneste dag, og naturen omkring os er en naturlig del af børnenes
leg, læring og oplevelser. 
 
Vi søger en pædagog, der har lyst til at: 

være med til at forme en hverdag i udvikling og bidrage aktivt til vores fælles værdier og

pædagogiske praksis 

●

være nysgerrig, reflekterende og undersøgende i mødet med børnene og hverdagen ●

indgå i et professionelt og omsorgsfuldt teamsamarbejde ●

se legen som en central og værdifuld vej til børns trivsel, læring og udvikling ●

fortsætte og videreudvikle det gode og tillidsfulde forældresamarbejde ●

være en del af – og se værdien i – en landsbymodel med tætte relationer●

Du kan læse mere om Gjessøs Børn på hjemmesiden: Gjessøs Børn. Du kan også se vores
video Gjessøs børn - video 
 
Praktisk information 
Stillingen er en fast stilling på 37 timer med tiltrædelse 1. august 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og lokal løndannelse. 
Har ovenstående vakt din nysgerrighed, håber vi meget, at du har lyst til at sende en ansøgning og
fortælle os, hvorfor netop du kunne være en del af Gjessø Børnehus. 
Yderligere information:
Ønsker du at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Gry
Sand Bøgh på tlf. 91 16 68 79 eller fællesleder Kim Rundell på tlf. 40763201 

Ansøgningsfrist søndag den 21. juni 2026. Samtaler afholdes onsdag den 24. juni 2026.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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